[image: image1.png]

                                             Новгородская область

 АДМИНИСТРАЦИЯ  БОРОВИЧСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	23.01.2015
	№ 125

                                                        г.Боровичи

О назначении членов Наблюдательного совета Муниципального

автономного дошкольного образовательного учреждения

«Детский сад № 28»

В соответствии со статьей 10 Федерального закона от 3 ноября                   2006 года № 174-ФЗ «Об автономных учреждениях» и в связи с прекращением срока действия полномочий членов Наблюдательного совета в Муниципальном автономном дошкольном образовательном учреждении «Детский сад № 28» Администрация Боровичского муниципального района                    ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Назначить членами Наблюдательного совета Муниципального автономного дошкольного образовательного учреждения «Детский сад № 28»:

Алексееву

- заместителя начальника отдела по управлению и

Ларису Евгеньевну
  приватизации муниципального имущества комитета

  по управлению муниципальным имуществом Адми-

  нистрации Боровичского муниципального района

Иванову

- заведующую муниципальным автономным дош-

Ирину Витальевну
  кольным образовательным учреждением детским

  садом комбинированного вида № 2 (по согласова-

  нию)

Кузнецову

- старшего воспитателя Муниципального автоном-

Юлию Сергеевну
  ного дошкольного образовательного учреждения

  «Детский сад № 28»

Матущак

- начальника отдела опеки и попечительства комитета

Татьяну Владимировну   образования и молодежной политики Администра-

   ции Боровичского муниципального района

Орлову

- заведующую муниципальным автономным дош-

Ольгу Геннадьевну
  кольным образовательным учреждением детским

  садом комбинированного вида № 12 (по согласова-

  нию)

Полухина

- заместителя генерального директора ООО «Боро-

Владимира Сергеевича   вичи Трак Сервис» (по согласованию)

кн

2

Швырову

- учителя-логопеда Муниципального автономного

Марину Евгеньевну
  дошкольного образовательного учреждения

  «Детский сад № 28».

2. Признать утратившим силу постановление Администрации муниципального района от 30.11.2009 № 2525 «О назначении членов Наблюдательного совета муниципального автономного дошкольного образовательного учреждения детского сада комбинированного вида № 28».

3. Провести первое заседание Наблюдательного совета до 01 февраля 2015 года.

4. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

5. Разместить постановление на официальном сайте Администрации Боровичского муниципального района.

Глава муниципального района
 М.М. Костюхина